Les Quatre Livres Des Stratagèmes de Sextus Julius Frontin by Johnb290.
3 juil. 2017 . Voilà ce qui m'a poussé à me rendre à la DPE (direction préfectorale de
l'Éducation) de Beyla pour une justification, car il y avait un manque à gagner d'un montant
d'un million cent vingt-quatre mille francs guinéens (1124000 GNF) sur mon salaire. Arrivé à
la DPE de Beyla, après toutes les vérifications,.
Biographie, bibliographie, lecteurs et citations de Sextus julius Frontin. Sextus Julius Frontinus
était un homme d'État romain. - Écrivain militaire. - Mathématicien né dans ..